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Café & Restaurant
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Samstag und Sonntag 10.00 - 13.00 Uhr

Kleines Friithstiick
1 ofenfrisches Brotchen, 1 Croissant, Butter, hausgemachte Konfitiire,
1 gekochtes Ei, Aufschnitt, Kasevariationen

Pariser Friihstiick
2 Croissants, Butter, hausgemachte Marmelade, Nutella,
1 hartgekochtes Ei, Joghurt mit Frichten

Vegetarisches Frithstiick

1 ofenfrisches Brotchen, 1 Croissant, Kasevariationen, Honig,
hausgemachte Konfitlire, sahniger Frischkase,

Tomaten-Mozzarella, Butter, 1 hartgekochtes Ei, Joghurt mit Frichten

Vegetarisches Frilhstiick (anstatt gekochtem Ei) mit Riihrei

Sylter Friihstiick
2 ofenfrische Brotchen, Butter, hausgemachte Konfitlire, Nutella,
Weichkase, 1 Scheibe Kase, Aufschnitt, Lachs, Krabben Salat, Rihrei

Frithstiick ,,Gondel fiir Zwei“ Pro Person

Kasevariationen, Putenbrust, Salami, Schinken, sahniger Frischkase,

geraucherter Lachs mit Honig-Senf-Sauce, hausgemachte Konfitlire, Nutella,
griechischer Joghurt mit Friichten, 4 Rihreier, Butter, 4 Brotchen, 2 Croissants,
pro Pers. 1 Glas Crémant 0,11 & 1 Glas Orangensaft 0,11 & 1 heil’es Getranke

16,60

14,80

17,50

20,50

18,80

27,00

Buttercroissant mit Nutella und Butter

Joghurt mit Friichten

Portion Riihrei aus 3 Eiern mit Krautern und Brotchen

Portion Riihrei aus 3 Eiern mit Krautern, Raucherlachs und Brétchen
Portion Butter, Nutella, Honig, Marmelade oder Ei je
Brotchen pro Stlick

Portion Aufschnitt Wurst oder Kase je 2 Scheiben

Portion Putenbrust oder Riaucherlachs je 2 Scheiben
Frisch gepresster Orangensaft 0,2|

Miisli, Cornflakes mit Apfeln, Niissen und Weintrauben, dazu Milch
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7,90
1,70
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5,80
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Becher Filterkaffee

Tasse Schiimli-Kaffee
CHICCO D’'ORO aufgeschaumter Kaffee
Milchkaffee 113

Cappuccino 1, 13

Latte Macchiato 1, 3

mit Vanille / Karamell / Haselnuss 11
Moccachino 1, 13

Espresso Macchiato 1, 13
Doppelter Espresso ¢
Espresso ¢

Irish Coffee -
Kaffee mit Irish Whiskey
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2,80
3,20

4,00
3,50
4,20
4,40
3,80
3,00
4,50
2,80
7,80

Becher heile Schokolade 3
HeiBe Schokolade 13

mit Sahne

HeiBe Schokolade 13

mit Baileys

Lumumba 3

HeilRe Schokolade mit Rum
HeiBe Zitrone mit Honig
Frischer Minze-Tee

Glas Tee / Beutel /
Schwarzer Tee: Darjeeling
Krauter Tee: Kamille

Friichte Tee, Griiner Tee

Glas Tee:

Rooibos, Matcha, Ingwer-Zitrus

Sipthinds 5 Tt

Purezza Premium Water / still 0,35l
Purezza Premium Water / still 0,75l
Coca-Cola / zero 1,2 0,2l
Coca-Cola / zero 1,2 0,41
Fanta 2, 1 0,2l
Spezi 2 15 12 11 0,21
Spezi 2, 15 12 11 0,41
Schweppes Bitter Orange 0,2
Tonic Original Premium bpry 0,2
American Ginger Ale 7 0,2l
Bitter Lemon s 12 0,21
Red Bull Energydrink 0,33l

€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€

3,80
7,50
3,60
6,60
3,60
3,60
6,60
3,80
3,80
3,80
3,80
4,50

Kirschsaft

Apfelsaft

Orangesaft
Maracujasaft
Cranberrysaft

Kiba Kirsch-Banane
Kiba Kirsch-Banane
Saftschorle
Saftschorle
Apfelschorle VIO
Rhabarberschorle VIO
Johannisbeerschorle VIO

Peach iced Tea 0,41
Watermelon Soda 04l

€
€

6,50
6,50

Straight up Lemonade
Blackberry Burst

1) koffeinhaltig 2) mit Farbstoff 3) Konservierungsstoffe 4) kiinstliche Aromastoffe 5) Antioxidationsmittel 6) geschwefelt
7) chininhaltig 8) Sulfite 9) Gluten 10) Taurin 11) SiiBstoffe) 12) Sauerungsmittel 13) Milcheiwei

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,4l
0,2l
0,4l
0,3l
0,3l
0,3l

0,4l
0,4l
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6,50
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